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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 339 000 zł

Nowa adaptacja poddasza w rewelacyjnej lokalizacji-ul. Jagiellońska. Mieszkanie oddane "pod klucz". Zadbana
oficyna, budynek z wyremontowaną elewacją, klatka schodowa będzie wkrótce odmalowana. Mieszkanie
składa się z dwóch pokoi-salon z aneksem kuchennym o łącznej powierzchni ponad 24m2, oraz sypialni o pow.
blisko 10m2. Południowa wystawa okien na zielone podwórko. Okna połaciowe. Łazienka z kabiną
prysznicową, z oknem. Piec kondensacyjny dwufunkcyjny, w pokojach na podłogach panele (klasa ścieralności
AC4). Kuchnia umeblowana-blat, zlewozmywak, piekarnik z kuchenką. Ponadto w cenie przygotowane wyjście
na klimatyzację stacjonarną, jest opcja montażu za dodatkową opłatą. Powierzchnia mieszkania po podłodze
wynosi 39,2 a użytkowa 38,5m2, są tam bardzo małe, nieodczuwalne skosy. Kupujący nie płaci pcc!

Symbol SCN22265 Symbol SWO 388560

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 339 000 PLN Cena w EURO 72 207 €

Cena w USD 76 817 $ Cena za m2 8 648 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Jagiellońska

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien POŁACIOWE

Nr Licencji 9391 Czynsz administracyjny 150 PLN
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